PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA.

Dispensa nº 03/2023– Processo nº 13/2023. A Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que

fará realizar no dia 06 de fevereiro de 2023, às 14:00 horas a Dispensa Eletrônica n° 03/2023 -

Tipo Menor Preço Global. Objeto: Refere-se à Dispensa para Contratação de Empresa

Especializada na Prestação de Serviços de Dosimetria dos Servidores que Trabalham com o Raio-

X da UPA e Emissão de Laudos, com Fornecimento dos Dosadores em Regime de Comodato,

conforme artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Entrega Habilitação e Propostas: 06/02/2023 de

10:00hs às 14:00hs no site www.licitanet.com.br. Abertura da Sessão da Dispensa: 06/02/2023 às

14:20mim no site www.licitanet.com.br. Para obterem maiores informações os interessados

poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-

5880 ou ainda pelo e-mail licitacao@montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição

dos interessados nos sites www.licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 30 de

janeiro de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.